[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от___10.08.2011г.___№__804__

Об изменении разрешенного вида
использования земельного участка

Руководствуясь ч. 9 ст. 39 Земельного Кодекса Российской Федерации и протоколом публичных слушаний от 20.07.2011г. №6
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Изменить ООО «ДПЗ» один вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 67:26:0010202:34 площадью 43846 м² «Для эксплуатации базы ВСО-6», расположенного по адресу: Смоленская область, г.Десногорск коммунально-складская зона, на другой вид такого использования «Для строительства и эксплуатации производственного комплекса ООО «ДПЗ».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.
Глава Администрации                                                   М.А. Хоботов
	Отп. 2 экз. - в дело

Исп. Г.Ф. Кудлаева

тел. 3-27-35

«_____»__________  2011г.

	Разослать: МУ «Комитет по ГХ и ПК»,

заявителю – 2 экз.

Визы:

	А.П. Шальнов
И.В. Красникова
Л.М. Щеголь

М.И. Иванов
	«_____» ___________2011г.

«_____» ___________2011г.

«_____» ___________2011г.

«_____» ___________2011г.

.

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.